
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

15.05.2018                    г .  Ставрополь                  № 932  
 
 
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования 
земельного участка с кадастровым номером 26:12:011903:45, 
местоположение: Ставропольский край, Шпаковский район, в границах 
муниципального образования города Ставрополя второе отделение 
сельскохозяйственного производственного кооператива, колхоза 
«Пригородный»  
 

 

 

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, приказом Министерства экономического развития Российской 

Федерации от 01 сентября 2014 г. № 540 «Об утверждении классификатора 

видов разрешенного использования земельных участков», Положением о 

порядке организации и проведения публичных слушаний в городе 

Ставрополе, утвержденным решением Ставропольской городской Думы от 

28 июня 2006 года № 77, Правилами землепользования и застройки 

муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края 

(статья 42. Ж-1. Зона среднеэтажной жилой застройки), утвержденными 

решением Ставропольской городской Думы от 27 сентября 2017 г. № 136, 

заключением от 13.04.2018 № 75 о результатах публичных слушаний, 

проведенных комиссией по землепользованию и застройке города 

Ставрополя, рекомендацией главе города Ставрополя о предоставлении 

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка 

с кадастровым номером 26:12:011903:45 по адресу: Ставропольский край, 

Шпаковский район, в границах муниципального образования города 

Ставрополя второе отделение сельскохозяйственного производственного 

кооператива, колхоза «Пригородный», информационными сообщениями в 

газете «Вечерний Ставрополь» от 30.03.2018 № 57, от 14.04.2018 № 68  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид 

использования земельного участка с кадастровым номером 26:12:011903:45 

площадью 577 кв.м, местоположение: Ставропольский край, Шпаковский 

район, в границах муниципального образования города Ставрополя второе 

отделение сельскохозяйственного производственного кооператива, колхоза 

«Пригородный» - «для индивидуального жилищного строительства». 



2 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города 

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава города Ставрополя                                          А.Х. Джатдоев 


